
  

ZARZĄDZENIE 

DYREKTORA URZĘDU ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ W SZCZECINIE 

z dnia 22 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uprawiania żeglugi na wodach granicznych rzeki Odry, rzeki Odry 

Zachodniej i rzeki Nysy Łużyckiej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 2000r. o żegludze śródlądowej (Dz. U. 

z 2013r., poz. 1458; zm.: z 2015r., poz. 1690 i poz. 1960 oraz z 2016r., poz. 1954) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie z dnia 4 grudnia 2009r. w sprawie 

uprawiania żeglugi na wodach granicznych rzeki Odry, rzeki Odry Zachodniej i rzeki Nysy Łużyckiej (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego Nr 137, poz. 1914 oraz Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 94, poz. 2704) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) rzeki Odry Zachodniej od km 0,00 do km 17,10,”. 

2. w § 2 ust. 2 liczba porządkowa 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

3. 
Rzeka Odra Zachodnia: 

od km 3,00 do km 17,10 

137 

156 

125 

11,45 

11,45 

18,00 

 

3. w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Znaki wielkiej wody żeglownej wymienione w ustępie 1, 2 i 3 wyznaczają poniżej wymienione stany 

wody, a wskazane wodowskazy miarodajne obowiązują dla następujących poniżej podanych odcinków: 

Lp. Odcinek drogi wodnej 
Woda wysoka 

znak I 
Wodowskaz 

Woda wysoka 

znak II 

1. 

Rzeka Odra od ujścia Nysy 

Łużyckiej do Frankfurtu 

(km 542,40 do km 584,00) 

425 

490 

Biała Góra 

Eisenhüttenstadt 

465 

535 

2. 

Rzeka Odra od Frankfurtu do 

ujścia rzeki Warty 

(km 584,00 do km 617,60) 

430 

435 

Słubice 

Frankfurt I 

475 

480 

3. 

Rzeka Odra od ujścia rzeki Warty 

do Hohensaaten 

(km 617,60 do km 667,20) 

490 

495 

Gozdowice 

Kienitz 

530 

535 

4. 

Rzeka Odra od Hohensaaten do 

Kanału Schwedt  

(km 667,20 do km 697,00) 

540 

860 

Bielinek 

Stutzkow 

600 

920 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 1228



5. 

Rzeka Odra od Kanału Schwedt 

do Widuchowej  

(km 697,00 do km 704,10) 

- 

Widuchowa 

Schwedt-most 

przez Odrę 

660 

 

790 

6. 
Rzeka Odra Zachodnia 

(km 0,00 do km 17,10) 
- 

Gryfino 

Gartz 

600 

630 

4. W § 7 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Oświetlone powinny być: 

- znaki przęseł żeglugowych mostów, 

- wejścia/wyjścia z portów i bocznych dróg wodnych, 

- znaki żeglugowe B.8 (nakaz zachowania szczególnej ostrożności), miejsc niebezpiecznych i przeszkód 

żeglugowych, 

- znaki żeglugowe A.1 (zamknięcie szlaku żeglownego), 

- skrajnie sieci rybackich ustawionych na szlaku żeglugowym i w jego pobliżu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Dyrektor Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie 

Krzysztof Woś 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1228


		2017-05-22T08:42:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




